АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2019

             №   53
пгт Уни
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов Унинского района Кировской области на 2019 год

В целях реализации постановления администрации Унинского района от 04.03.2015 № 103 «Об утверждении Положения об организации обслуживания населения пассажирским транспортом в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области», в соответствии с постановлением администрации Унинского района от 28.04.2015 № 171 «О порядке формирования и ведения Реестра социальных маршрутов Унинского района Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Реестр муниципальных маршрутов Унинского района Кировской области на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальной сайте Унинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие с 01 января 2019 года.

Глава Унинского района
                                                            А.В. Шаклеин
____________________________________________________

     Приложение

      УТВЕРЖДЕН

      постановлением администрации

      Унинского района

                                                                             от
  11.02.2019  №   53
РЕЕСТР

 муниципальных  маршрутов Унинского района Кировской области
на 2019 год
	№ п/п
	№ и наименование маршрута
	План выпуска ТС (ед.)
	Протяжен-ность маршрута

(км)
	Протяжен-ность оборотного рейса (км)

	1
	Уни – Князево – Барашки
	1
	46,25
	92,5

	2
	Уни – Уть – Степная
	1
	32,25
	64,5

	3
	Уни – Удмуртский Сурвай
	1
	13,25
	26,5

	4
	Уни – Елгань
	1
	23,25
	46,5

	5
	Уни – Булатовцы – Сардык
	1
	29,5
	59

	6
	Уни – Верхолемье
	1
	27,25
	54,5

	7
	Уни – Комарово - Чуваши
	1
	50,25
	100,5

___________